
 
 

EKODŮM, z.s. 
Sedlice 46, 262 42 

IČ: 708 659 57 
www.sdruzeni-ekodum.cz 

 

(Praha 10.8.2015) Domy z přírodních materiálů, nízkoenergetické a pasivní stavění, šetrné          

stavění či extenzivní a ekologické ozeleňování budov, zahrad i městských prostorů; to jsou             

témata, která zavítají na druhý ročník semináře Příběhy domů organizované spolkem Ekodům. 

 

Po úspěšném ročníku 2012 i letos bude zachován formát příspěvkůo domech či jiných realizacích               

z pohledu architekta i uživatele, případně i realizátora. Nověpřibydou témata zahrad a            

současných krajinářských trendů, jakožto rozšířený a neodlučitelný prostor domůči celých           

sídelních struktur. Seminářproběhne ve dvou dnech a to 10. října 2015 v prostorách emauzského               

kláštera v Praze a 11.října 2015 pak na třech celodenních okružních exkurzích. V sobotu je              

plánován blok přednášek, v neděli návštěvy po domech, respektující principy udržitelné           

architektury a příroděblízkých zahradních realizacích. Bonusovým programem je také panelová           

diskuze po přednáškách, které se návštěvníci mohou aktivnězúčastnit již od přihlášení na             

seminář. Součást programu je i sobotní společenský večírek a vše provázející Ethnocatering, který             

zajistí účastníkům jak netradiční stravu a tedy i svěží náladu. Seminářs exkurzemi je jedinečný              

v propojování nejen různých oborů, jež se dotýkají stavění, ale i různých stran pohledů, např.              

z hlediska projektantů, uživatelů a investorů, realizátorů či výzkumných ústavů. 

 

Kontakt pro média: Petra Šilberská, tel: 603 964800, sdruzeniekodum@gmail.com 

Kontakt program: Blanka Johanisová, tel: 736 518 537, pribehydomu@gmail.com 

Kontakt přihlášky: Jana Čechová, pribehydomu@gmail.com 

Více o semináři a přihlášení: http://www.sdruzeni-ekodum.cz/pribehy-domu-2015 

Více o EKODŮM, z.s: http://www.sdruzeni-ekodum.cz 

mailto:sdruzeniekodum@gmail.com
mailto:sdruzeniekodum@gmail.com
mailto:pribehydomu@gmail.com
mailto:pribehydomu@gmail.com
mailto:pribehydomu@gmail.com
mailto:pribehydomu@gmail.com

